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Pan Stanisław Piechula  
 

Burmistrz Miasta Mikołów 
 

Dotyczy: Interpelacji Klubu Radnych „Mikołów – Mój Wybór” z dnia 21.06.2024 r. 
 
 
Pkt. 1 „ Jakie korzyści będą mieli Mieszkańcy Mikołowa w związku z wprowadzeniem karty 

PSZOK z dniem 01.07.2024?” 

 

Wprowadzenie kart dla korzystających z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych przyspieszy i ułatwi proces weryfikacji właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, mieszanych (tj. w części zamieszkałych i niezamieszkałych) oraz 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jednoznacznie wskazując 

właściciela karty/posesji do której jest przypisana. Ponadto wyeliminuje częsty kontakt 

telefoniczny z Urzędem Miasta w celu weryfikacji danych właścicieli nieruchomości, którzy 

nie posiadają przy sobie aktualnego dokumentu z adresem zamieszkania, kserokopii 

złożonej deklaracji lub innego dokumentu pozwalającego skorzystać z PSZOK-u. Ułatwi 

weryfikację właścicieli nieruchomości w godzinach popołudniowych oraz w soboty. System 

kart PSZOK wyeliminuje problem z czasochłonnymi i problematycznymi od strony 

oprogramowania aktualizacjami baz danych dla Zakładu Usług Komunalnych. Karty 

przypisywane będą do jednej wspólnej bazy danych w chmurze dostępnej 24h 

administrowanej przez Urząd Miasta.  

Mieszkańcy, którzy korzystają z darmowej aplikacji „EcoHarmonogram” (darmowa 

aplikacja mobilna, która umożliwia mieszkańcom Gminy łatwy dostęp do zawsze 

aktualnego harmonogramu wywozu odpadów oraz do różnego rodzaju dodatkowych 

informacji i powiadomień związanych z odpadami) mogą dodać swoją kartę PSZOK i mieć 

ją zawsze pod ręką w komórce oraz na bieżąco kontrolować ilości odpadów przekazanych 

do PSZOK objętych limitem. 

 

Pkt. 3 „Czy roczne limity przyjmowanych odpadów podlegają sumowaniu i czy 

niewykorzystanie limitu w danym roku pozwala na zwiększenie limitu odbioru odpadów w 

roku kolejnym?” 

 

Roczne niewykorzystane limity przyjmowanych odpadów nie sumują się i nie przechodzą 

na kolejne lata. 

Z poważaniem: 
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